Empresa:  JHONATAN RAMOS FRANCISCO 10167779737

CNPJ:  27.228.218/0001-54

Dispensa Nº 004/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 036/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

LOCAÇÃO DE 01 (UM) TOBOGÃ GRANDE  CERTIFICADO
PELO INMETRO; LONA KP1100; CAPACIDADE 300 KG;
8MX4.20X6.50

4.200,004,00 1.050,00DIAR
00398-15
00000000

00
001

LOCAÇÃO DE 01 (UM) CASTELO PUFF  CERTIFICADO
PELO INMETRO; LONA KP1000; CAPACIDADE 250 KG; 5X5 3.600,004,00 900,00DIAR

00398-15
00000000

00
002

LOCAÇÃO DE 01 (UMA) PISCINA DE BOLINHAS
CERTIFICADO PELO INMETRO; LONA KP1000;
CAPACIDADE 150 KG; 3X3 - 1000 BOLINHAS

1.880,004,00 470,00DIAR
00398-15
00000000

00
003

CAMA ELÁSTICA - ITEM (A)  CERTIFICADO PELO
INMETRO; TUBOS GALVANIZADOS; MOLAS
PREPARADAS; REDE DE PROTEÇÃO; PROTETOR DE
MOLAS; CAPACIDADE 100KG - 4.20;

1.740,004,00 435,00DIAR
00398-15
00000000

00
004

CAMA ELÁSTICA - ITEM (B)  CERTIFICADO PELO
INMETRO; TUBOS GALVANIZADOS; MOLAS
PREPARADAS; REDE DE PROTEÇÃO; PROTETOR DE
MOLAS; CAPACIDADE 100KG - 4.20;

1.740,004,00 435,00DIAR
00398-15
00000000

00
005

CAMA ELÁSTICA - ITEM (C)  CERTIFICADO PELO
INMETRO; TUBOS GALVANIZADOS; MOLAS
PREPARADAS; REDE DE PROTEÇÃO; PROTETOR DE
MOLAS; CAPACIDADE DE 100KG.

1.740,004,00 435,00DIAR
00398-15
00000000

00
006

LOCAÇÃO DE TOURO MECÂNICO 220V  DIMENSÕES 4,5 X
4,5 X 2,10
LONA KP1000
ACOMPANHADO DE MONITOR.

4.800,004,00 1.200,00SERV.
00398-15
00000000

00
007

LOCAÇÃO DE BIG JUMP  IDADE: ACIMA DE 4 ANOS
MEDIDAS: 2,5X 2,5M – ALT. 7,00M
*É NECESSÁRIO O ESPAÇO DE 6 MTS PARA MONTAGEM
DO BUNGEE TRAMPOLIM
CAPACIDADE: PESO MÁXIMO PERMITIDO DE 85 KG
ENERGIA ELÉTRICA: O BUNGEE TRAMPOLIM NECESSITA
DE 1 (UMA) TOMADA 220V.

4.400,004,00 1.100,00SERV.
00398-15
00000000

00
008

Total 24.100,00

24.100,00Total GeralItarana/ES, Abril de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      JHONATAN RAMOS FRANCISCO 10167779737
                      Sr. JHONATAN RAMOS FRANCISCO

		2024-04-17T16:37:03-0300

		2024-04-17T16:45:29-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764